
REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega     

       
   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA:601-02/20-08/9
URBROJ:2177/01-9-05-20-03
Požega, 23. prosinca 2020.

Na temelju članka 48. Statuta  Dječjeg vrtića  Požega,  KLASA:012-03/1/-01,
URBROJ:2177/01-9-05-18-1 od 08.01.2018. godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na
svojoj 41. sjednici održanoj,  23. prosinca 2020.  godine, donosi

 ODLUKU
o isknjiženju iz evidencije potraživanja 

I.

Ovom odlukom isknjižavaju se ostala nespomenuta potraživanja koja se vode na Bilanci na kontu
12921 u iznosu od 72.851,38 kuna.

II.

Spomenuti iznos odnosi se na rezultat koji je nastao uslijed prelaska iz jedne vrste knjigovodstva u
drugo,  odnosno  iz  vođenja  knjigovodstva  OUR-a  u  vođenje  knjigovodstva  neprofitnih,  te  iz
neprofitnih u proračun jedinica lokalne samouprave te iz proračuna u riznicu Grada Požege.

III.

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega.

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:
prim.dr.sc. Drago Gašpar

DOSTAVITI:
1. Gradonačelniku Grada Požege,  
2. Upravnom  odjelu za samoupravu Grad Požega, 
3. Pismohrani. 


